
IV шақырылған 

РИДДЕР ҚАЛАСЫНЫҢ 

ҚОҒАМДЫҚ КЕҢЕСІ 
 

ШЕШІМ 
 

28 тамыз 2025ж.   
 

Риддер қаласы 

 

 

 

 

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ  

 ГОРОДА РИДДЕРА 

IV cозыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

№ 8/2-IV 
 

город Риддер 

 

Энергетика және коммуналдық шаруашылық  

кәсіпорындарын алдағы қысқы кезеңдегі  

жұмысқа дайындау шаралары туралы 

 

«Риддер қаласының тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық, жолаушылар 

көлігі және автомобиль жолдары бөлімі» мемлекеттік мекемесі «Қоғамдық 

кеңестер туралы» Қазақстан Республикасы Заңының 5, 23-баптарына сәйкес 

«Энергетика және коммуналдық шаруашылық кәсіпорындарын алдағы қысқы 

кезеңдегі жұмысқа дайындау шаралары туралы» ақпаратын тыңдап, талқылай 

келе, Риддер қаласының Қоғамдық кеңесі ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ: 

1. «Энергетика және коммуналдық шаруашылық кәсіпорындарын алдағы 

қысқы кезеңдегі жұмысқа дайындау шаралары туралы» ақпарат мағлұматқа 

алынсын, жұмыс қанағаттанарлық деп танылсын.   

2. «Риддер қаласының тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық, жолаушылар 

көлігі және автомобиль жолдары бөлімі» ММ басшысы (Р.Құрметұлы) Қазақстан 

Республикасының мемлекеттік энергетикалық бақылау саласындағы 

заңнамасында көзделген өкілеттіктерді іске асыру жөнінде шаралар қабылдасын, 

соның ішінде:  

3. Энергетика және коммуналдық сала кәсіпорындарының басшыларына: 

1) қала халқын және кәсіпорындарын үздіксіз электрмен жабдықтау, 

жылумен жабдықтаушы ұйымдарда отынның ең төменгі нормативті қоры болуын 

қамтамасыз ету бойынша шаралар қабылдасын; 

2) теңгерім иелігінде жылумен жабдықтау жүйесіндегі бұзушылықтарды 

уақтылы жоюды қамтамасыз ету; 

3) теңгерімдегі су және жылу желілеріндегі саңылаулардың жойылуын 

бақылау және бұрын қазу және жөндеу жұмыстары жүргізілген учаскелерде 

рекультивациялау және зақымдалған жабындарды қалпына келтіру жұмыстарын 

жүргізу. 

3. «Риддер қаласының тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық, жолаушылар 

көлігі және автомобиль жолдары бөлімі» ММ басшысы (Р.Құрметұлы) 2025 ж. 15 

қазанға дейінгі мерзімде Қоғамдық кеңеске ұсынуға кеңес берілсін:   

1) 2025-2026 жылдардағы жылу беру маусымына жылумен жабдықтауды 

реттеудің температуралық кестесі; 

2) жылу электр орталығының жұмысы мен дайындығы және жұмыс істеп 

тұрған қазандықтардың саны туралы ақпарат; 

3) ұзақ жылдар бойы жылыту маусымына дайындалмаған үйлердің 

тұрғындарымен жұмыс жүргізу; 

 



4) Электр станциялары мен желілерін техникалық пайдалану 

қағидаларының 596-тармағына сәйкес ыстық судың берілуіне тұрақты 

мониторинг жүргізу, жылу желілері үшін, егер ыстық сумен жабдықтау жүктемесі 

болса, желінің жеткізу құбырындағы судың ең төменгі температурасы жабық 

тізбектер үшін цельсий бойынша 70 градустан төмен емес және ашық сумен 

жабдықтау схемалары үшін 60 градустан төмен болмауы керек. 

4. Қоғамдық кеңес ұсынымдарының орындалуын бақылау Риддер қаласы 

әкімінің коммуналдық сала кәсіпорындарын қадағалайтын орынбасарына 

жүктелсін. 

  5. Шешімнің орындалуын бақылау бюджет, экономикалық реформалар, 

тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық, өңірдік даму мәселелері бойынша 
тұрақты комиссиясына жүктелсін. 

 

 

 

Риддер қаласының 

Қоғамдық кеңесінің 

төрағасы  
 

 

 

 

 

 

 

Г.Гильдерман 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IV шақырылған 

РИДДЕР ҚАЛАСЫНЫҢ 

ҚОҒАМДЫҚ КЕҢЕСІ 
 

ШЕШІМ 
 

28 августа 2025г.   
 

Риддер қаласы 

 

 

 

 

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ  

 ГОРОДА РИДДЕРА 

IV cозыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

№ 8/2-IV 
 

город Риддер 

 

О мероприятиях по подготовке предприятий  

энергетики и коммунальной сферы к работе  

в предстоящий зимний период 

 

Заслушав и  обсудив информацию государственного учреждения «Отдел 

жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных 

дорог города Риддера» «О мероприятиях по подготовке предприятий энергетики 

и коммунальной сферы к работе в предстоящий зимний период»,  в соответствии 

со статьями 5, 23 Закона Республики Казахстан «Об общественных советах», 

Общественный совет города Риддера РЕШИЛ: 

1. Информацию «О мероприятиях по подготовке предприятий энергетики и 

коммунальной сферы к работе в предстоящий зимний период» принять к 

сведению, работу отдела признать удовлетворительной. 

2. Руководителю ГУ «Отдел жилищно-коммунального хозяйства, 

пассажирского транспорта и автомобильных дорог города Риддера» 

(Р.Құрметұлы)  принять меры по реализации полномочий, предусмотренных 

законодательством Республики Казахстан в сфере государственного 

энергетического контроля. 

3. Руководителям предприятий энергетики и коммунальной сферы 

рекомендовать: 

1) принимать меры для обеспечения бесперебойного энергоснабжения 

населения и предприятий города, теплоснабжающим предприятиям иметь 

неснижаемый нормативный запас топлива; 

2) обеспечить в границах балансовой принадлежности своевременное 

устранение нарушений в системе теплоснабжения; 

3) контролировать устранение утечек на водопроводных и тепловых сетях, 

находящихся на балансе и произвести рекультивацию и восстановление 

нарушенных покрытий на участках, где ранее производились раскопки и 

ремонтные работы. 

3. Рекомендовать руководителю ГУ «Отдел жилищно-коммунального 

хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных дорог города Риддера» 

(Р.Құрметұлы)  предоставить в Общественный совет города Риддера  до 15 

октября 2025г.: 

1) температурный график регулирования отпуска тепла на отопительный 

сезон 2025-2026гг.; 

2) информировать о работе и готовности станции ТЭЦ и количестве котлов, 

находящихся в работе; 

3) провести работу с жителями домов, которые на протяжении многих лет 

не готовятся к отопительному сезону; 



4) вести регулярный контроль за подачей горячего водоснабжения в 

соответствии с пунктом 596 Правил технической эксплуатации электрических 

станций и сетей, для тепловых сетей при наличии нагрузки горячего 

водоснабжения минимальная температура воды в подающем трубопроводе сети 

должна быть для закрытых схем не ниже 70 градусов по Цельсию, для открытых 

схем водоснабжения не ниже 60 градусов. 

4. Контроль за реализацией рекомендаций настоящего решения возложить 

на заместителя акима город Риддера, курирующего предприятия коммунальной 

сферы. 

5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию 

по вопросам бюджета, экономическим реформам, жилищно-коммунальному 

хозяйству, региональному развитию Общественного совета города Риддера. 

 

 

Председатель  

Общественного совета 

города Риддера  

 

 
 

 

 

 

Г.Гильдерман 
 

 


